
Commune Point d'arrêt lmmjv-- Commune Point d'arrêt ,--m---- lmmjv--

ST GERMAIN DU PUCH Salle 07:04 LIBOURNE Lyc. J. Monnet 12:30 17:10

Candelon 07:06 Coll. M. Duras 12:32 17:12

Beaupied D241 07:08 Gare Routière 12:44 17:24

Cité Pt Bois 07:10 Pl. Lattre de Tassigny 12:51 17:31

Foyer communal 07:11 ST GERMAIN DU PUCH Le Joyeux 13:01 17:41

École 07:12 École 13:03 17:43

Le Joyeux 07:14 Foyer communal 13:04 17:44

LIBOURNE Pl. Lattre de Tassigny 07:24 Cité Pt Bois 13:05 17:45

Gare Routière 07:31 Beaupied D241 13:08 17:48

Gare Routière (navette) 07:40 Candelon 13:10 17:50

Coll. M. Duras 07:50 Salle 13:12 17:52

Lyc. J. Monnet 07:52

Ligne : E 10 - ST GERMAIN DU PUCH - LIBOURNE

Les horaires sont donnés à titre indicatif, ceux-ci sont susceptibles d'évoluer en fonction des inscriptions. Il est recommandé de se présenter 5 min avant 

l'horaire indiqué.


